

Bakgrund	<p>Rådande arbetsklimat kan ge anställd personal symtom till stressrelaterad sjukdom. Sjukskrivningsperioderna kan bli långa och drabba distriktet och missionsföreningar med höga sjuklöne- / rehabiliteringskostnader.</p> <p>För att mildra de ekonomiska kostnaderna har EFS i Sydsverige avsatt medel till en Rehabiliteringsfond. Med nedanstående förutsättningar och villkor:</p>
Deltagare i fonden	<p>Förutom EFS i Sydsverige (även kallad distriktet) och föreningar som har uppdragit åt distriktet att hantera personaladministrationen är deltagare i fonden.</p> <p>Förening med lokalt anställda kan efter ansökan ställd till Distriktsstyrelsen bli deltagare i fonden. Ansökan skall innehålla ansökande förenings arbetsmiljöplan och uppgift om vem hos ansökande förening som har arbetsgivaransvaret.</p>
Avsättning	<p>EFS i Sydsverige sätter av ett startkapital till fonden med kr 25 000,-.</p> <p>EFS i Sydsverige och föreningar med distriktsanställd personal gör avsättning till fonden med 0,5% av bruttomånadslönen.</p> <p>Avsättningen faktureras månadsvis i samband med ordinarie lönefakturering.</p> <p>Förening med lokalt anställd personal faktureras 0,75% av rapporterade lönesumma.</p> <p>Fonden bokföres av Distriktet och redovisas i balansräkningen som "Rehabiliteringsfond".</p>
Rehabiliteringsplan	<p>Distriktet/missionsförening skall i samråd med Försäkringskassan upprätta en rehabiliteringsplan. Anställande förening har det primära rehabiliteringsansvaret liksom för de kostnader som uppstår i anledning av detta.</p>
Arbetsmiljö	<p>Ansökande förening skall ha rutin för utvecklingssamtal. Kopia på anteckningar, med arbetsgivarens och den anställdes underskrifter, från de två senaste årens genomförda samtal.</p>
Ansökan	<p>Endast distriktet och missionsföreningar som är deltagare i fonden får söka bidrag ur fonden. Ansökan skall vara ställd till Distriktet. Ansökan behandlas under sekretess.</p> <p>Förening med godkänd rehabiliteringsplan kan ansöka om medel ur fonden.</p> <p>Särskild ansökningsblankett finns f.n. inte.</p>

2014-10-14

Sven E Johansson

Beslut	Efter beredning lämnas ansökan till Distriktsstyrelsen för beslut. Beslut om bidrag meddelas av DF eller ekonomen. Beslutet kan inte överklagas.
Utbetalning	Beviljat bidrag skall täcka den merkostnad som drabbar arbetsgivaren i samband med sjukskrivning. Merkostnad kan t. ex. vara ersättning för anställning av vikarie. Utbetalning ur fonden sker genom kreditering på fakturerad månadslön.

2014-10-14

Sven E Johansson